



## Paroksymaalinen nokturaalinen hemoglobiuria –tutkimuksen tutkimusnumero ja tekopaikka muuttuvat 21.1.2013 alkaen

<b>Tutkimus</b>	<b>B -Paroksymaalinen nokturnaalinen hemoglobiuria, laaja B -PNH-La, 20991</b>	
<b>Aihe</b>	B -Paroksymaalinen nokturnaalinen hemoglobiuria, laaja- tutkimus (B -PNH-La, 20991) korvaa 21.1.2013 alkaen aiemmin käytössä olleen tutkimuksen B -Paroksymaalinen nokturnaalinen hemoglobiuria (B -PNH, 1725).	
<b>Tausta</b>	Paroksymaalinen yöllinen (nokturnaalinen) hemoglobiuria (PNH) on hemolyyttinen anemia, jonka diagnoosi perustuu glykofosfoinositoli (GPI) -ankkuroitujen molekyylien puutoksen osoittamiseen verisolujen (lähinnä punasolujen, granulosityttien ja monosyyttien) pinnalla. Leukosyyttimääritystä tarvitaan erityisesti silloin, kun negatiivisen punasolukloonin koko on hyvin pieni (artefaktamahdollisuus), jos GPI-negatiivisia punasoluja ei todeta mutta epäily PNH-taudista on vahva, tai jos potilas on saanut runsaasti punasolusiirtoja.	
<b>Näytteenoton ajoitus</b>	Tutkimus tehdään kahdesti viikossa, keskiviikkoisin ja perjantaisin. Keskiviikon tutkimusta varten näyte tulee ottaa <b>tiistaina ennen klo 12</b> ja perjantain tutkimusta varten <b>torstaina ennen klo 12</b> , jotta näyte saadaan saman päivän kuljetukseen. Näytteenotosta ja lähettämisestä on sovittava erikseen laboratorion kanssa. <b>Näytteenotto on mahdollista vain keskussairaaloissa.</b>	
<b>Näyte ja lähete</b>	3 ml EDTA-kokoveri (EDTA-putki, 4ml)  Näyte toimitetaan laboratorioon mahdollisimman pian. Yli 2 tunnin säilytys jääkaapissa ja kuljetus kylmässä. Näytettä ei saa pakastaa. Tutkimuspyynnön mukana täytyy olla lääkärin kirjoittama vapaamuotoinen lähete. Esitetoihin pyydetään laittamaan merkintä potilaan hematologisesta diagnoosista.	
<b>Tulos ja hinta</b>	Normaalisti GPI-negatiivisia soluja ei ole. Tutkimuksesta annetaan lausunto. Tutkimus teetetään alihankintana (HUSLAB). Tutkimuksen hinta on 223,00 €	
	Kari Punnonen toimitusjohtaja, yllä lääkäri	Pentti Mäntymaa apulaisyllä lääkäri
<b>Jakelu</b>	ISLABin aluelaboratorioiden johtajat Kuopion aluelaboratorio: KYSin osastot ja poliklinikat PSSHP terveyskeskukset ja sairaalat OA:HERANA Internet, intranet	